
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

1.884 MWh 41 0 0 0 0 0 0 0 16 54 75 106 124 144 158 149 141 126 110 98 104 123 171 142

8.226 MWh 337 336 341 341 341 340 337 357 353 344 339 338 339 339 331 337 346 344 347 352 350 347 344 347

137 MWh 0 0 0 0 0 1 5 8 7 8 13 13 13 9 6 6 10 10 8 3 7 5 4 1

10.247 MWh 379 336 341 341 341 341 343 364 376 407 427 456 476 492 495 492 496 480 465 453 461 475 520 490

2.055 MWh 92 92 90 91 93 88 89 88 86 86 81 79 80 84 82 85 83 82 80 77 84 87 89 88

12.475 MWh 452 386 346 326 328 327 376 436 498 541 566 592 612 628 628 625 614 606 595 586 597 601 627 584

9.980 MWh 343 346 327 313 319 278 352 489 476 433 475 473 461 481 524 603 563 477 397 411 369 391 349 332

5.481 MWh 171 198 228 234 234 201 228 324 262 203 244 246 231 249 297 373 350 258 175 191 138 165 141 139

14.746 MWh 550 484 440 420 425 418 466 529 590 637 657 684 706 724 722 722 709 699 687 673 691 701 728 683

268 MWh 9 8 8 8 8 7 7 9 9 10 11 14 14 15 16 18 17 14 13 11 10 12 12 12

14.478 MWh 542 476 432 412 417 411 460 520 582 627 646 669 692 709 706 704 692 685 674 663 681 689 716 672

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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